Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.27-3   от 26 ноября 2015 г.                                                          г. Оха

О закреплении на праве хозяйственного ведения

муниципального имущества,

предназначенного для обеспечения услугами

водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,

технического водоснабжения

 В соответствии со статьёй 130 Конституции Российской Федерации, статьями

16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 294, 295 Гражданского

кодекса РФ,  на основании статьи 32 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. В целях обеспечения населения городского округа «Охинский» услугами

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения закрепить на праве

хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Охинское

коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ

«Охинский»  муниципальное имущество:

1.1. предназначенное для обеспечения потребителей города Охи, включая

Лагури, и села Эхаби услугами водоснабжения, водоотведения;

1.2. предназначенное для обеспечения потребителей города Охи услугами

теплоснабжения, транспортировки тепловой энергии от АО «Охинская

ТЭЦ»;

1.3. предназначенное для обеспечения потребителей города Охи услугами

технического водоснабжения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  www.adm-okha.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 31.12.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                             Н.А. Рычкова